Centre d’acquisitions
gouvernementales

P
Québec

Date d’ouverture : 21 janvier 2025

Appel d'offres 24-0738
|

Description : Kia (Forte coupe, Sorento, Rio5), Honda (CR-V, 2 x Civic), Dodge (RAM,
Caravan), Chrysler 200, Buick Reatta, Chevrolet Trailblazer, Toyota Matrix,
Nissan Versa et Hyundai Accent, a Terrebonne.

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418 528-2699

Sans frais : 1 877 590-2699
revalorisation.biens@cag.gouv.gc.ca

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRESENTANT AVANT DE

VOUS RENDRE SUR LES LIEUX.

Lot: 1 - D.S.: 800746

FOURGONNETTE 3.6 L., AUTOMATIQUE.

STATUT : REMISE DEPUIS PLUS D'UN AN,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
VALEUR HEBDO MAG: 3 000.008
Marque: DODGE

Modeéle: GRAND CARAVAN

Série: 2D4RN4DGXBR698846

Ident.: 19210

Odometre: 207,610 KM

Année: 2011

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.
SANS CLE.

Le lot 1 est adjugé pour: ..............

Lot: 2 - D.S.: 800746

AUTOMOBILE 2.0 L., MANUELLE.
STATUT : IMMATRICULATION EXPIREE
DEPUIS PLUS D'UN AN.

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: KIA

Modeéle: FORTE COUPE

Série: KNAFUG6A25A5277262

Ident.: 19662

Odometre: 294,167 KM

Année: 2010

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 2 est adjugé pour: ..............

...................... 656.00 $

...................... 575.00 $
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Lot: 3 - D.S.: 800746

AUTOMOBILE 3.6 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : IMMATRICULATION EXPIREE
DEPUIS PLUS D'UN AN.

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

VALEUR HEBDO MAG: 8 700.00$
Marque: CHRYSLER

Modeéle: 200

Série: 1C3CCCBG1GN180963

Ident.: 19873

Année: 2016

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.
SANS CLE, ODOMETRE INCONNU.

Le lot 3 est adjugé pour: .....................

Lot: 4 - D.S.: 800746

AUTOMOBILE 3.8 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : INCONNU.

Marque: BUICK

Modeéle: REATTA

Série: 1G4EC11C4JB902941

Ident.: 20195

Année: 1988

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.
SANS CLE, ODOMETRE INCONNU.

Le lot 4 est adjugé pour: ............ ... ...

Lot: 5 - D.S.: 800746

VUS DE 4.2 L., AUTOMATIQUE.

STATUT : INCONNU.

Marque: CHEVROLET

Modele: TRAILBLAZER

Série: 1GNDT13S122459760

Ident.: 20213

Odometre: 222,846 KM

Année: 2002

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 5 est adjugé pour: ...............cc..n...

Lot: 6 - D.S.: 800746

VUS AWD DE 3.5 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : IMMATRICULATION EXPIREE
DEPUIS PLUS D'UN AN.

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

VALEUR HEBDO MAG: 5 600.00s8
Marque: KIA

Modele: SORENTO

Série: S5XYKTDA27DG354556
Ident.: 20258

2 609.99 $

.............. 555.00 $

.............. 555.00 $
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Odometre: 198,118 KM
Année: 2013
CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 6 est adjugé POUL: .. ...ttt ititnennteeeneanennenennn 2 000.00 $

Lot: 7 - D.S.: 800746

AUTOMOBILE 1.8 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : INCONNU.

Marque: TOYOTA

Modéle: MATRIX

Série: 2T1KR32E26C569424

Ident.: 20277

Année: 2006

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.
SANS CLE, ODOMETRE INCONNU.

Le lot 7 est adjugé pour: ...........ccuiiriennnnn.

Lot: 8 - D.S.: 800746

AUTOMOBILE 4WD DE 2.4 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : INCONNU. SANS CLE.

Marque: HONDA

Modele: CR-V

Série: JHLRD78996C806730

Ident.: 20437

Odometre: 270,530 KM

Année: 2006

PROBLEMES CONNUS : ROUE ARRACHEE,
CARROSSERIE ENDOMMAGEE. SANS GARANTIE.

606.00 $

Le lot 8 est adjugé PoUr: .. ... ..ttt ittt 500.00 $

Lot: 9 - D.S.: 800746

CAMIONNETTE 4 X 4, 5.7 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : INCONNU.

Marque: DODGE

Modele: RAM 1500

Série: 1D7HU18268J229085

Ident.: 20499

Odometre: 243,656 KM

Année: 2008

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 9 est adjugé pour: ............iiiieunnnn..

Lot: 10 - D.s.: 800616

AUTOMOBILE 1.8 L., MANUELLE.
STATUT : AU RANCART,
VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

........... 602.00 $
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Marque: HONDA

Modeéle: CIVIC

Série: 2HGFA15269H012736

Ident.: 19976

Odometre: 281,309 KM

Année: 2009

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 10 est adjugé pour: ...........c.couueenn..

Lot: 11 - D.S.: 800616

AUTOMOBILE 1.6 L., MANUELLE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: KIA

Modéle: RIO5

Série: KNADE163086403962

Ident.: 20111

Odometre: 338,298 KM

Année: 2008

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 11 est adjugé pour: ...........coueeuen..

Lot: 12 - D.s.: 800616

AUTOMOBILE 1.8 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: HONDA

Modeéle: CIVIC

Série: 2HGFA16357H032786

Ident.: 20140

Odometre: 371,429 KM

Année: 2007

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 12 est adjugé pour: ..........cciuueenn..

Lot: 13 - D.S.: 800616

AUTOMOBILE 1.8 L., MANUELLE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: NISSAN

Modeéle: VERSA

Série: 3N1BCI1CP7AL402233

Ident.: 20190

Odometre: 295,409 KM

Année: 2010

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 13 est adjugé pour: ............ccocue...

.............. 400.00 $

415.00 $

.............. 410.00 $

410.00 $



Lot: 14 - D.S.: 800616

AUTOMOBILE 1.6 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: HYUNDAT

Modéle: ACCENT

Série: KMHCN45C67U155191

Ident.: 20231

Odometre: 254,194 KM

Année: 2007

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 14 est adjugé POUL: . ...t iitiiittneeneneeeneeneenennnns 410.00 $

Les lots 1 a 14 sont entreposés au:

VILLE DE TERREBONNE
1846, RUE JEAN-MONNET
TERREBONNE (QUEBEC) J6X 4L7



